2025年 8月７日

お取引様 各位

株式会社オーケーエム

営業統括本部

夏季休暇期間に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の夏季休暇の日程を下記の通りとさせていただきます。期間中ご不便をおかけいたし

ますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                                           敬具

記

休暇期間：2025年８月 15日（金） ～ ８月 17日（日）

なお、８月 18日（月）から、通常営業といたします。

※休暇期間中の緊急要請につきましては、営業担当までご連絡ください。

以上